MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4/SR Nº 4, DE 11 DE ABRIL DE 2017.

Revogada pela PORTARIA PRR4/SR Nº 14, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017

A  SECRETÁRIA  REGIONAL  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria PRR4 nº 064,

de 07 de abril de 2014, e a Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de 2015, em seu artigo 41,

inciso XVIII, e considerando o disposto na  Portaria SG/MPF nº 110, de 6 de fevereiro de

2015,  e na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e tendo em vista o que consta no Processo

Administrativo nº 1.04.006.000116/2014-06,  RESOLVE:

1.1. Designar os servidores abaixo relacionados como fiscais técnicos e fiscais

administrativos  do  contrato  nº  06/2015,  firmado com a  empresa  ELEVADORES ALCER

LTDA.,  que  tem por  objeto  a  prestação  de  serviços  técnicos  de  operação  do  sistema de

monitoração, manutenção preventiva, preditiva e corretiva em 05 (cinco) elevadores e de 01

(uma) plataforma elevatória, com fornecimento de mão de obra, ferramentas, equipamentos,

materiais  de  consumo,  e  materiais  de  reposição  imediata,  necessários  para  execução  dos

serviços na Procuradoria Regional da República da 4ª Região.

1.2. Servidores designados:

Fiscais Administrativos

Nome do servidor Matrícula Designação

Cassius Olson Porto 21.517-1 Fiscal Administrativo

Carla Fabiana Streck 14.624-2 Fiscal Administrativo Substituto

Fiscais Técnicos

Nome do servidor Matrícula Designação

Elton Maciel dos Santos 05.543-3 Fiscal Técnico

César Todeschini 20.943-1 Fiscal Técnico Substituto

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103425/PT_PRR4_SR_2017_4.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22346/PT_SG_MPF_2015_110.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22346/PT_SG_MPF_2015_110.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4611/PT_PRR4_2014_64.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/4611/PT_PRR4_2014_64.pdf?sequence=16&isAllowed=y

2.  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  a

Portaria PRR4 nº 18, de 05 de julho de 2016, publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 7 julho.

2016, Caderno Administrativo, p. 14.

Sirlene Maria Peixoto

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 abr. 2017. Caderno
Administrativo, p. 30.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88672/PT_PRR4_SR_2016_18.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103430/DMPF_ADM_20170417.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103430/DMPF_ADM_20170417.pdf?sequence=1&isAllowed=y